

### Kaupunginvaltuuston kokousten videointi 1.7.2022-31.5.2025

Selostus Loviisan kaupunki on syksystä 2014 alkaen lähettänyt valtuuston kokoukset suorina verkkolähetyksinä.

Kaupunki pyysi tarjoukset valtuustokokousten videointipalvelusta ajalle 1.7.2022 - 31.5.2025 Loviisan Sanomilta (Etelä-Suomen Media Oy) ja Itäväylä Viestintä Oy:ltä. Palvelun hinta määräytyy kokouskohtaisesti ilman sitoutumista tiettyyn kokousmäärään. Palveluun sisältyy yleisölle mahdollisuus seurata kokousta reaaliajassa sekä katsoa kokouksen tallennetta jälkikäteen. Hankinta toteutetaan kaupungin pienhankintaohjeen mukaisena suorahankintana, jonka arvo alittaa 15 000 euroa.

Perustelut Molemmat toimittajat antoivat tarjouksen palvelusta. Edullisimman palvelun tarjosi Itäväylä Viestintä Oy.

Päätös Loviisan kaupunki hyväksyy Itäväylä Viestintä Oy:n tarjouksen kaupunginvaltuuston kokousten videoinnista ajalle 1.7.2022-31.5.2025 kokonaishintaan 395 € + alv per kokous.

Tämä päätös on järjestelmällekirjoitettu.

Kristina Lönnfors  
Kaupunginkansliakeskuksen johtaja

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa  
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A  
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi  
Puhelinnumero: 019-5551

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–16.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

## **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan kaupungin kirjaamosta.